[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть -Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ
	06.12.2023
	№
	78

п. Куть-Ях
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 02.07.2018 № 81 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе» (в ред. от 28.02.2019 № 116, от 23.09.2019 № 146, от 25.11.2020 № 217, от 24.02.2022 № 287, от 28.04.2022 № 294, от 01.11.2022 № 11, от 28.03.2023 № 35)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Совет депутатов сельского поселения Куть -Ях
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 02.07.2018 № 81 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе» (в ред. от 28.02.2019 № 116, от 23.09.2019 № 146, от 25.11.2020 № 217, от 24.02.2022 № 287, от 28.04.2022 № 294, от 01.11.2022 № 11, от 28.03.2023 № 35) (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. абзац 3 пункта 12 приложения к Решению признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и вступает в силу с 01 января 2024 года.
	Глава

сельского поселения Куть-Ях

_______________Л.В. Жильцова
«06» декабря 2023 г.
	Председатель

Совета депутатов

сельского поселения Куть-Ях

_________________Н.А. Лисецкий
«06» декабря 2023 г.

1